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PRU LA SAVINE

PREMIERE REPARTITION ANNEE 2016

15834AB

15834AC

15834AE

RENOUVELLEMENT

RENOUVELLEMENT

DEMANDE NOUVEL

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

2 RUE HENRI BARBUSSE

2 RUE HENRI BARBUSSE

2 RUE HENRI BARBUSSE

IMMEUBLE CMCI

IMMEUBLE CMCI

IMMEUBLE CMCI

13001 MARSEILLE

13001 MARSEILLE

13001 MARSEILLE

 140 000

 198 975

 49 800

 140 000

 198 975

 49 800

1

2

3

DEPARTEMENT

DEPARTEMENT

DEPARTEMENT

ANRU

ANRU

ANRU

REGION

REGION

REGION

COMMUNE

CAF

COMMUNE

COMMUNE

LOGIREM

 140 000

 198 975

 49 800

 800 000

 1 666 667

 90 000

 170 000

 442 446

 27 000

 489 753

 814 020

 54 000

 1 044 559

 229 200

TOTAL DES 
RECETTES

TOTAL DES 
RECETTES

TOTAL DES 
RECETTES

 1 599 753

 4 166 667

 450 000

TERRAIN DE FOOBALL

TRAVAUX

HONORAIRES /PRESTATIO

ESPACE LOISIRS

HONORAIRES

BÂTIMENT VESTIAIRE /MA

RESEAUX /ECLAIRAGES

HONORAIRES

 559 220

 3 548 586

 450 000

 408 944

 618 081

 343 500

 129 555

 158 534

TOTAL DES
DEPENSES

TOTAL DES
DEPENSES

TOTAL DES
DEPENSES

 1 599 753

 4 166 667

 450 000

Aménagement d'équipements sur la Savine 
haute (terrains sportifs, maison de la nature et 
de l'Etoile).

Construction du centre social et de la crèche

Renforcement de la maitrise d'ouvrage du 
bailleur 2014 - 2018

  NOM ET ADRESSE DE 
L'ORGANISME

  OBJET DU PROJET
PLAN DE DEPENSES PREVISIONNELLES

  PLAN DE FINANCEMENT 
COUT PREVISONNEL

  SUBVENTION
SOLLICITEE   PROPOSITIONS
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 393 708  393 708SOUS TOTAL PRU LA SAVINE 

PRU LA SAVINE

PREMIERE REPARTITION ANNEE 2016

15834AF DEMANDE NOUVEL

MARSEILLE 
RENOVATION URBAINE

2 RUE HENRI BARBUSSE

IMMEUBLE CMCI

13001 MARSEILLE

 4 933  4 933
4

DEPARTEMENT

CD 13 (CP 24/6/2011 N°118

ANRU

REGION

COMMUNE

LOGIREM

 4 933

 25 698

 323 948

 118 216

 58 900

 59 272

TOTAL DES 
RECETTES  590 967

 0  0SOUS TOTAL COMMUNES DU DEPARTEMENT

 393 708  393 708SOUS TOTAL VILLE DE MARSEILLE

TRAVAUX

HONORAIRES/DIVERS

 496 072

 94 895

TOTAL DES
DEPENSES  590 967

Complément au projet 2011/ 15834C : 
déplacement et réhabilitation  de 3 locaux 
associatifs de La Savine.

SOUS TOTAL  393 708  393 708
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